
 
 
 

Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  16 июня 2023г.               № 41 
 

с. Солдатско-Степное 
 

О признании утратившим силу устаревший нормативный правовой акт 
 
 
         В результате анализа нормативной правовой базы  Солдатско-Степновского 
сельского поселения, были выявлены формально действующие постановления, 
принятые в прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, 
регулирующих аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь 
Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения, администрация 
Солдатско-Степновского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Признать утратившим силу постановления: 
 от 10.12.2020 № 77 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их 
частей, находящихся в собственности Солдатско-Степновского сельского 
поселения, в пользование на основании договоров водопользования» 
         от 01.08.2022 № 62 О внесении изменений в постановление администрации 
Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области от 10.12.2020г. № 77 «Предоставление водных объектов 
или  их частей, находящихся в собственности Солдатско-Степновского сельского 
поселения, в пользование на основании договоров водопользования» 

 

        
 
 
 
 
 
 
 
Глава Солдатско-Степновского 
 сельского поселения                                          Е.Н.Демидова 
 


